..

UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA NQ.J 1-1.1 /96

o PRESIDENTE DA FUNDAÇAO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e
tendo em vista o constante do M-FAC/157/96,

R E S O L V E:

Designar a servidora ISABELA LARA OLIVEIRA, para
exercer a função de Chefe (FG-l), do Departamento de Audiovisuais e
Publicidade.

Brasilia-DF, J6' de.7Je2&m7tJwde 1996·

~~
JOAO CLAUDIO TODOROV

Reitor

IA parfir áest.Ll!~/ ; I